MOUHAMED Y DIAZ VILCHES S.S.

CONSTITUCION 2574

Inscripto

2 BD31106Z
2 BD31108z
2 BD31211z
2 BD31227Z
2 BD31233Z
2 BD61007Z

24 AVRJ6

24 DPRJ6

24 FRRJ6M

Cheques a 30/60/90 dias contados

062243328273
0062243328280
062243351974
062243404892
062243405011
0062243329546
4893825024803
4893825014453
4893825030002

MURNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MURNECA DE BALLET C/FALDA PLUMAS
MURNECA LEA ROSE

MUNECA BINA

MUNECA MARICELA

MUNECA RETRO TERRY

RELOJ DIGITAL AVENGERS

RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES
FROZEN RELOJ DIGITAL

18/11/20

C0005821

0021-00013632

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30715428861

28/10/20
28/10/20
28/10/20
28/10/20
28/10/20
28/10/20
04/11/20
04/11/20
04/11/20

001
001
001
001
001
001
001
001
001

200011C04177940R
200011C04177940R
200011C04177940R
200011C04177940R
200011C04177940R
200011C04177940R
200011C04183271L
200011C04183271L
200011C04183271L

Total de articulos en este comprobante: 84

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega:

PROVINTER LOGISTICA S.A.

Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado
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