

18/11/20

0021-00013632

MOUHAMED Y DIAZ VILCHES S.S.

C0005821

CONSTITUCIÓN 2574

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715428861

Cheques a 30/60/90 días contados

2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLE Y CAPELINA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLE C/FALDA PLUMAS	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31233Z	062243405011	MUÑECA MARICELA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD61007Z	0062243329546	MUÑECA RETRO TERRY	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
24	AVRJ6	4893825024803	RELOJ DIGITAL AVENGERS	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
24	DPRJ6	4893825014453	RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
24	FRRJ6M	4893825030002	FROZEN RELOJ DIGITAL	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 84

Datos de entrega:

PROVINTER LOGISTICA S.A.

Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado

18/11/20

0021-00013632

MOUHAMED Y DIAZ VILCHES S.S.

C0005821

CONSTITUCIÓN 2574

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715428861

Cheques a 30/60/90 días contados

2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLE Y CAPELINA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLE C/FALDA PLUMAS	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31233Z	062243405011	MUÑECA MARICELA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD61007Z	0062243329546	MUÑECA RETRO TERRY	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
24	AVRJ6	4893825024803	RELOJ DIGITAL AVENGERS	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
24	DPRJ6	4893825014453	RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
24	FRRJ6M	4893825030002	FROZEN RELOJ DIGITAL	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 84

Datos de entrega:

PROVINTER LOGISTICA S.A.

Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado

18/11/20

0021-00013632

MOUHAMED Y DIAZ VILCHES S.S.

C0005821

CONSTITUCIÓN 2574

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715428861

Cheques a 30/60/90 días contados

2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLE Y CAPELINA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLE C/FALDA PLUMAS	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31233Z	062243405011	MUÑECA MARICELA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD61007Z	0062243329546	MUÑECA RETRO TERRY	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
24	AVRJ6	4893825024803	RELOJ DIGITAL AVENGERS	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
24	DPRJ6	4893825014453	RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
24	FRRJ6M	4893825030002	FROZEN RELOJ DIGITAL	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 84

Datos de entrega:

PROVINTER LOGISTICA S.A.

Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado